

# DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ <<SÖZLÜK ÖZGÜRLÜKTÜR>>



Dilimizin zenginliklerini içeren çok çeşitli etkinliklerle öğrencilerimizi buluşturmak amacıyla hazırlanmış, kapsamlı bir etkinlik projesidir. Emeklerimiz sayesinde evlatlarımız, ecdadımızın mirasından faydalanabilecektir.

## PROJENİN AMACI:

Bu proje dahilinde yapılacak etkinliklerde, öncelikle evlatlarımıza dünyamızın ve düşüncemizin kelimelerle şekillendiğini fark ettirmek istiyoruz. Yeni kelimeler öğrenmeyi teşvik ederek onların kelime hazinelerini ve kavram bilgilerini genişletmeyi amaçlıyoruz.

Kelime hazineniz, kavram bilginiz ne kadar genişse o kadar geniş düşünebilirsiniz. Ne kadar geniş düşünüyorsanız o kadar özgürsünüz.

İşte bu yüzden <<**Sözlük Özgürlüktür**>>.

## PROJENİN DAYANAĞI:

T.C Anayasası

222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu

1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

## PROJENİN HEDEF KİTLESİ:

Bakanlığımıza baęlı resmi/ özel okul kurumlarında öğrenim gören tüm okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri projenin hedef kitlesini oluşturmaktadır. Söz varlığı, bir kişinin hayatı boyunca elde ettiği birikimdir. Bu birikim toplumlar tarafından da elde edilir. Söz varlığı, kişinin anlama ve anlatma becerisini de etkiler. Çünkü anlamak için **duyulan sözcüklerin anlamını bilmek**, o sözcüğün karşılığı olan kavramı zihinde canlandırabilmek lazımdır. Bir kişinin sözcük ve kavram zenginliği aynı zamanda düşünce zenginliğine de işaret eder.

Öğrencilerimiz için söz varlığını en verimli şekilde arttırmayı ve kullanmayı sağlayacak ortamsa okullardır.

Dilimizin Zenginlikleri Projesi << **Sözlük Özgürlüktür**>>; okullarda yapılacak söz varlığını zenginleştirme ve çalışmaları ile öğrencilerin **dilimizin zenginliklerini tanmasını**, kültür taşıyıcısı olan **sözcüklerimizle buluşmasını**, buna baęlı olarak da **dili iyi kullanmasını** ve düşünce dünyasını geliştirmesini amaçlamaktadır.

Bu projede yürütebileceğimiz çalışmalar sayesinde öğrencilerimiz Orhun Abideleri'nden günümüze, Türkçenin tüm meyvelerinin tadına bakabilecektir. Yusuf Has Hacib'in, Ahmet Yesevi'nin, Yunus Emre'nin Fuzuli'nin, Karaoęlan'ın, Mehmet Akif'in ve daha birçok yazar, şair, mütefekkirimizin eserlerini anlayabilecek, onların bıraktığı mirastan pay alabilecektir.

Öğrencilerimiz dilimizin seçkin ve özgün eserlerini tanıyacak, eserlerimizde geçen sözcüklerin derinliklerini (çeşitli anlamlarını) öğrenecek; milletimizin kültürünü, birikimini, düşünce dünyasını ve hayat tarzını söz varlığımızın içinde yeniden keşfedecektir.